11-02-2024 08:32:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os buracos estão na rua já faz 1 mês, dificultam a passagem de motos, carros e oferece riscos. Durante as
chuvas eles enchem e a água acumulada pode servir de criadouros para o mosquito Aedes aegypti.

Moradores do bairro Granada solicitam o projeto tapa buraco na rua Maximiano Alves.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2021

RUA ALFREDO MAXIMIANO ALVES, GRANADA, 38.410-156, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 10013/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 34, SANTA MARIA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO DANDARA

Sala das Sessões, 8 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

DANDARA

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

DANDARA 1

1Total